
Bezva RK s.r.o. V Plzeňské bráně 1, 266 01 Beroun, Tel.: +420 606 728 453, E-mail: info@bezvark.cz, web: https://www.bezvark.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00177

Prodej stavebního pozemku 550m² Chodouň - Zdice
Zdice

2 650 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Marie Velíková
Tel.: +420 606 728 453
GSM: +420 728 868 626
E-mail:
mvelikova@bezvark.cz

Celková plocha: 550 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku v obci Chodouň u Zdic. Mírně svažitý pozemek, situovaný u
obecní komunikace nabízí krásný výhled do okolní krajiny. Tento pozemek lze využít pro stavbu rodinného domu, kdy
dle územního plánu lze postavit stavbu, která může mít nejvýše dvě nadzemní, jedno podzemní podlaží a podkroví. Na
hranici pozemku je připraven přívod elektřiny, vodu nutno řešit vlastním vrtem a odpady jímkou.
Výhodou je také blízkost nájezdu na dálnici D5, který je vzdálený 4,5 km, a města Zdice, které je vzdálené 2 km.

Tato lokalita nabízí klidné bydlení v malebné obci se základní občanskou vybaveností v blízkosti přírody.

Pokud máte zájem o tento pozemek, doporučuji se obrátit na makléřku zakázky, která vám poskytne další informace a
pomůže s celým procesem nákupu. Případné financování hypotečním úvěrem Vám zdarma zajistíme za výhodných
úrokových sazeb a podmínek, jaké lze na dnešním trhu získat.


